
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 126 del 04-08-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 78 del 04-08-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE e PAGAMENTO SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE
FORNITURA E MONTAGGIO GRIGLIATI e PROTEZIONI TOMBINI STRADA
CERVINO -  CIG. Z8529C03F3

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1996 del 16/04/2020, mediante il quale il
sottoscritto, ai sensi dell’art. 50 comma 10 e dell’art. 109 comma 2 del T.U.E.L., è stato
nominato Responsabile del settore tecnico;
VISTE le leggi 8 giugno 1990 n. 142, 7 agosto 1990 n.241 ed il decreto legislativo n. 165
del 30 marzo 2001e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il decreto Lg.vo n.267/2000;
VISTO, in particolare, l’art. 51 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche ed
integrazioni;
CONSIDERATO :

che con determinazione n. 24 del 25.02.2020, n¡ 34 R.G., esecutiva ai sensi di legge,1.
  stato affidato ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016, alla ditta
Masullo Vito la fornitura e posa in opera di grigliati per chiusura pozzetti;
che   stato assunto regolare impegno sul pertinente Capitolo di Bilancio n¡ 115600/1 ;2.

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
VISTO che, l’azienda anzidetta ha regolarmente provveduto alla fornitura di che trattasi ed
ha emesso la relativa fattura fiscale n°2/PA del 05.03.2020;
CONSIDERATO che la prestazione è stata resa così come richiesto e ne sono stati forniti gli
atti del rilievo anzidetto;
ACCERTATA la regolarità della documentazione fiscale esibita e, ritenuto di dovere dare
corso alla sua liquidazione e pagamento;
VISTA la regolarità contributiva – DURC on line INPS 21369587 con scadenza 14.10.2020;

DETERMINA



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

1) Di liquidare e pagare , dal punto di vista tecnico e per quanto in premessa indicato, la
fattura di cui al seguente prospetto:

creditore

RICEVUTA importo totale
comprensivo di IVA

N° DEL

MASULLO VITO 2/PA 05.03.2020 2.318,00

La presente determinazione:

è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità;
va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico; 2) Servizio Finanziario per
gli adempimenti conseguenti;

IL RESPONSABILE D.P.
      ros.mar.dip
   

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Salvatore Palmieri

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 126 del 04-08-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 78 del 04-08-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE e PAGAMENTO SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE
FORNITURA E MONTAGGIO GRIGLIATI e PROTEZIONI TOMBINI STRADA
CERVINO -  CIG. Z8529C03F3

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 18-08-2020 Il Responsabile del Servizio
Dott. Salvatore Palmieri

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 04-08-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 09-09-2020 al 24-09-2020.

Morra de Sanctis, 09-09-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


